Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ

И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ» (ТУСУР)

ПРИКАЗ

«12» 05 2023 г. №535

Об оплате за обучение студентов, обучающихся

с полным возмещением затрат на обучение

      Во исполнение решения Ученого совета ТУСУР от 26.04.2023 (протокол № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить с 18.05.2023 года стоимость обученияпо вновь заключаемым договорам об

оказании платных образовательных услуг с применением дистанционных

образовательных технологий для лиц, поступающих на первый курс, переводящихся,

восстанавливающихся на очно-заочную форму обучения по направлению подготовки

магистратуры 40.04.01 Юриспроуденция, в размере 76000 рублей за учебный год.

2.   Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИИ Городовича А.В.

3. Общему отделу довести приказ до сведения всех подразделений университета в

электронном виде.

Ректор                   В.М. Рулевский

Согласовано:

Проректор по учебной работе       П.В. Сенченко

Директор ИИ                     А.В. Городович

Начальник финансового управления     М.А. Домнина

Начальник ФАО        Е.Н. Андреева

Исп. Федорова Е.С.

вн. 4110

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рулевский Виктор Михайлович
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.05.2023 11:42:17
Уникальный программный ключ:
2c6a916bb182a2b57caf6f9aeeb7bfd79548522e